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Goda exempel. 
Så använder kunderna Siren.



1. Bevakning av kommuner
Alingsås Tidning abonnerar på nyheter om kommunerna Alingsås, Herrljunga, Le-
rum och Vårgårda. Allt som Siren gräver fram på 200 myndigheter som har bäring 
på dessa kommuner skickas till Alingsås Tidning. Bevakning av vissa kommuner är 
den vanligaste abonnemangsformen för lokala och regionala nyhetsförmedlare.
Också andra än nyhetsföretag kan abonnera på nyheter om en viss kommun. Knivsta 
är ett exempel på en kommun som abonnerar på en bevakning av allt som berör 
Knivsta kommun i myndighetssverige. Med hjälp av Siren får också kommunen god 
kännedom om vilka nyheter som kan bli aktuella i de medier som bevakar Knivsta.

2. Bevakning av myndigheter
Tidningen Insats och Försvar är ett exempel på en Sirenkund som abonnerar på 
nyheter som handlar om en viss myndighet, i det här fallet Försvarsmakten. Också 
andra myndigheter har valt att teckna abonnemang på olika alerttjänster som 
handlar om den egna myndigheten.
Kriminalvården är en myndighet som ofta är aktuell i media. Genom alerttjänsten 
hos Siren får Kriminalvården kännedom om Sirens nyheter om Kriminalvården 
samtidigt som dessa når landets redaktioner. Som Sirenkund kan du välja nyheter 
från vilken myndighet som helst.
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3. Bevakning av kategorier
Alla nyheter från Siren kategoriseras efter olika ämnen, som det går att abonnera 
på. Exempel på kategorier är Jordbruk, Data & IT, Bostad, Konsument, Kultur & 
nöje, Transport & kommunikation, Arbete & anställning, Medicin & vård, Skola & 
utbildning, Miljö & natur, Media & reklam, Brott & straff och Ekonomi.
Exempel på kunder är till exempel mediebranschtidningarna Dagens Media, 
Journalisten, Medievärlden och Resumé som abonnerar på kategorin Media & 
reklam. Andra exempel är Juridik Idag som abonnerar på rättsliga avgöranden och 
ATL som abonnerar på kategorin Jordbruk.

4. Abonnemang på lagrum
De flesta nyheterna från Siren kategoriseras också utifrån lagrum. På så sätt kan vi 
skilja ut till exempel alla nyheter som handlar om olika brott mot djurskyddslagen 
eller mord. Till Föreningen Grävande Journalisters sajt Öppenhetsbanken filtrerar vi 
ut alla rättsfall som handlar om offentlighet och sekretess. På samma sätt kan man 
abonnera på nästan vilka lagrum som helst i nyhetsflödet.

5. Bevakningskombinationer
Stockholms läns landsting är ett av flera landsting som abonnerar på alla Sirens 
nyheter som handlar om medicin från det egna området. Varje gång till exempel 
en sjukvårdsanställd i Stockholmsområdet blir aktuell vid Hälso- och sjukvårdens 
ansvarsnämnd eller Socialstyrelsen får landstinget veta detta via Siren.

6. Riksabonnemang
De stora, rikstäckande medierna abonnerar ofta på hela Sirens utbud. För att enkelt 
kunna navigera i det stora utbudet, vissa dagar upp emot 200 nyhetsutskick, erbjuder 
Siren flera olika skräddarsydda nyhetsvärderade PM. Det kan vara ett dagligt PM till 
rättsredaktionen med bara nyheter om Brott & straff eller ett dagligt medicin-PM 
till den som är ansvarig för medicinbevakningen.
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